



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz.)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Drawno			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	Święta w Barwach Narodowych			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	10.09.2018	Data zakończenia	09.12.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie COOLTURALNE Drawno, numer KRS 0000732526, ulica Szpitalna nr 2, 73-220 Drawno		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Prezes Barbara Zajączkowska 534 687 448 Sekretarz Elżbieta Bacztub - Bakiewicz		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Małe społeczności wiosek Brzeziny (403 mieszkańców) i Kiełpino (150 mieszkańców) należące do gminy Drawno to miejscowości w który sennie toczy się życie. Dzięki realizacji projektu liczymy, że uda nam się stworzyć aktywną grupę dzieci, młodzieży czy osób dorosłych która będzie w przyszłości aktywnie tworzyła różnego rodzaju wydarzenia a także aktywnie uczestniczyła w innych. Mieszkańcy naszych miejscowości mają troszkę łatwiejszą

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

sytuację, gdyż w każdej wiosce jest świetlica wiejska i można przez cały rok spotykać się i wspólnie działać. W Brzezinach jest również kościół. Liczymy, że dzięki zakupionym do warsztatów materiałom plastyczny nasze choinki będą najpiękniejsze a kolory barw narodowych dodadzą im dodatkowego uroku. Podczas warsztatów będziemy prowadzić rozmowy na różne tematy więc planujemy aby jednym z ważnych tematów była rocznica odzyskania przez Polskę Niepodległości. Każda z liderki projekt przygotowuje sobie pytania które będzie zadawała uczestnikom. Celem takiego działania jest poszerzenie wiedzy uczestników o odzyskaniu niepodległości ale też uzyskanie informacji, czym dla uczestników warsztatów jest patriotyzm, postawa patriotyczna i jak rozumieją te słowa.

O potrzebach naszych społeczności wiemy z rozmów oraz z ankiet badawczych jakie w 2017 roku przeprowadził Drawieński Ośrodek Kultury opracowując strategię rozwoju instytucji. Nasz projekt jest odpowiedzią na tę potrzebę. Organizacja warsztatów, wspólne ubieranie choinek i spotkanie na którym będziemy śpiewać kolędy jest uzupełnieniem ale daje w efekcie pewną całość.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem projektu jest realizacja warsztatów i przygotowanie ozdób choinkowych techniką i decoupage i techniką foamiran. Warsztaty to 4 spotkania po dwa dla każdej techniki. Dwa spotkania w Brzezinach i dwa w Kiełpinie. Innym rezultatem jest wspólne ubieranie choinek, w Brzezinach w kościele a w Kiełpinie w świetlicy. Choinki będą ubrane w ozdoby wykonane na warsztatach. Ubrane choinki są kolejnymi rezultatami naszego projektu. Poszerzenie wiedzy uczestników o odzyskaniu przez Polskę niepodległości, patriotyzmie i postawach obywatelski ale najważniejsze to nowe przyjaźnie i chęć do podejmowania nowej aktywności. Spotkanie wszystkich uczestników projektu w kościele pw NMP w Brzezinach i wspólne śpiewanie kolęd to podsumowanie projektu ale także wprowadzenie wszystkich w nastrój Świąt Bożego Narodzenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Materiały do realizacji warsztatów decoupage	1000,00	0	1000,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

	Materiały do realizacji warsztatów techniką foamitan	2500,00	0	2500,00
	Usługa transportowa na trasie Kiełpino-Brzeziny i Brzeziny Kiełpino (8 przejazdów)	1440,00	0	1440,00
	Poczęstunek podczas warsztatów: woda kawa herbata, cukier, drobne ciasteczka i inne podczas 6 spotkań	420,00	420,00	0
	Upominki w postaci pamiątkowego zdjęcia w ramce dla uczestników projektu	520,00	0	520,00
Koszty ogółem:		5880,00	420,00	5460,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Barbara Zajączkowska

Elżbieta Baczyńska-Bakiewicz

Baczyńska-Bakiewicz

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

PREZES

Baczyńska
Barbara Zajączkowska

**STOWARZYSZENIE
„COULTURALNE DRAWNO”**

ul. Szpitalna 2, 73-220 Drawno
NIP: 5941606022, REGON 380297505
KRS 0000732526

Data Drawno, 24.10. 2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.